[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов первого созыва

от 02 декабря 2022 года

№С-05/25

с. Порецкое

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Порецкого района от 15.03.2016 № С-06/05 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя) и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Порецкого района Чувашской Республики»
Собрание  депутатов  Порецкого  муниципального  округа  Чувашской  Республики    р е ш и л о:
1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Порецкого района Чувашской Республики (Приложение 2), утвержденный решением Собрания депутатов Порецкого района от 15.03.2016 № С-06/05, изложить в следующей редакции:
«
	Ефимова Н.М.
	-
	заместитель председателя Собрания депутатов Порецкого муниципального округа, председатель комиссии;

	Гаранина Л.А.
	-
	депутат Собрания депутатов Порецкого муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

	Мурзина К.В.
	-
	главный специалист-эксперт сектора организационной и кадровой работы отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации Порецкого района, секретарь комиссии;

	Федулова Е.Н.
	-
	заместитель главы администрации - начальник отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации Порецкого района, член комиссии;

	Архипова М.Ю.
	-
	заместитель начальника отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации Порецкого района, член комиссии;

	Салдаев А.В.
	-
	депутат Собрания депутатов Порецкого муниципального округа, член комиссии;

	-
	представитель Управления Главы Чувашской Республики по вопросам противодействия коррупции, член комиссии (по согласованию).

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Порецкого муниципального круга

Л.Г. Васильев
Исполняющий полномочия главы

Порецкого муниципального округа                                                               Л.Г.Васильев